
UCHWAŁA NR 885/XXXVIII/17
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA

z dnia 29 grudnia 2017 r.

w sprawie ramowych planów pracy komisji stałych Rady Miejskiej na rok 2018

Na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1875 z późn. zm.) oraz § 68 ust. 1 Statutu Gminy i Miasta Węgliniec przyjętego uchwałą nr 35/VI/03 
Rady Gminy i Miasta Węgliniec z dnia 12 marca 2003 r. w sprawie Statutu Gminy i Miasta Węgliniec 
(opublikowanej w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego nr 50, poz. 1178 z późn. zm.) Rada 
Miejska Węglińca uchwala, co następuje:

§ 1.  Przyjmuje się ramowe plany pracy na rok 2018 komisji stałych Rady Miejskiej Węglińca:

1) Gospodarczo-Finansowej, stanowiący załącznik nr 1;

2) Oświaty i Kultury, stanowiący załącznik nr 2;

3) Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska, stanowiący załącznik nr 3;

4) Zdrowia i Spraw Socjalnych, stanowiący załącznik nr 4.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Węglińca.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Waldemar Błauciak

Uzasadnienie
Organizację pracy rady, a zwłaszcza tematykę obrad i częstotliwość posiedzeń na dany rok ustala Rada 

Miejska. Wypełniając obowiązek wynikający z ustawy o samorządzie gminnym oraz ze Statutu Gminy i Miasta 
Węgliniec przyjmuje się plany pracy określone w niniejszej uchwale.

Id: AE9EEB8A-9851-4AFC-BC1C-504E961DD082. Podpisany Strona 1



 
      Załącznik nr 1 do Uchwały nr 885/XXXVIII/17 

Rady Miejskiej Węglińca z dnia 29 grudnia 2017 r.  

 

PLAN PRACY 

KOMISJI  GOSPODARCZO-FINANSOWEJ 

 na 2018 rok 

 
 

Lp. MIESIĄC  TEMAT  

 

1. 

 

Styczeń 

Luty 

Marzec 

 

• Informacja dotycząca  przygotowań  do  inwestycji i remontów w 

2018 roku. 

• Analiza finansowa gospodarki odpadami za 2017 rok 

• Analiza finansowa działalności ZUK  za  2017 rok. 

• Sprawy bieżące – opiniowanie projektów uchwał . 

• Plan bieżących  napraw  i  remontów  dróg , podział środków 

finansowych  na poszczególne miejscowości. 
   

 

2. 

 

Kwiecień  

Maj  

Czerwiec 

 

 

• Analiza wykonania  budżetu Gminy i Miasta Węgliniec w 2017 

roku. 

• Informacja  finansowa  z  przebiegu  akcji  „Zima” 

• Sprawy bieżące – opiniowanie projektów uchwał . 

• Informacja nt. prac inwestycyjnych w sektorze wodno-

kanalizacyjnym 

 

 

3. 

 

Lipiec 

Sierpień  

Wrzesień 

 

• Analiza  działalności kulturalnej i finansowej MGOK za I półrocze 

2018 roku. 

• Przygotowanie placówek oświatowych  do roku szkolnego 

2018/2019 

• Analiza wykonania budżetu w I półroczu 2018 roku. 

• Analiza działalności MGOPS za I półrocze 2018 roku 

 

 

4. 

 

Październik 

Listopad 

Grudzień 

 

• Założenia do budżetu na 2019 rok. 

• Opiniowanie projektu  budżetu Gminy i Miasta Węgliniec na 2019 

rok. 

• Przyjęcie planu pracy komisji na 2019 rok. 
   

 

 

 

Id: AE9EEB8A-9851-4AFC-BC1C-504E961DD082. Podpisany Strona 1



                 Załącznik nr 2 do Uchwały nr 885/XXXVIII/17 

Rady Miejskiej Węglińca z dnia 29 grudnia 2017 r.   

 

 

PLAN PRACY 

KOMISJI OŚWIATY I KULTURY 

na 2018 rok 
 

Lp.   Miesiąc Temat 

 

1. 

 

Styczeń 

Luty  

Marzec 

 

 

 

• Plan imprez kulturalno- sportowych dla dzieci , młodzieży i 

dorosłych na rok 2018 / MGOK, Biblioteki, Domy Kultury, 

Świetlice wiejskie, Kluby Sportowe, UKS-y i 

Stowarzyszenia/.  

• Organizacja wypoczynku dzieci i młodzieży w czasie ferii 

zimowych. 

• Działalność Klubów sportowych — informacja za rok 2017 

oraz plany i oferty na rok 2018. 

• Turystyka w Gminie - informacja za rok 2017 , plany na rok 

2018 (udział w komisji przedstawicieli Stowarzyszeń z 

Gminy Węgliniec). 

 

 

2. 

 

Kwiecień 

Maj 

Czerwiec 

 

 

 

• Analiza wykonania budżetu Gminy i Miasta Węgliniec w 

2017 roku. 

• Polityka oświatowa w Gminie Węgliniec po zmianach 

ustawowych- perspektywy na kolejne lata. 

• Ocena działalności MGOK. 

• Analiza projektów organizacyjnych na rok szkolny 

2018/2019 

• Przygotowanie i organizacja wypoczynku dla dzieci i 

młodzieży w okresie wakacji. 

• Plany remontowe w okresie wakacji. 

 

 

3. 

 

Lipiec 

Sierpień 

Wrzesień 

 

 

• Podsumowanie działalności instruktorów kultury i sportu za 

I półrocze 2018r. 

• Stan przygotowań placówek do nowego roku szkolnego 

2018/2019 - przegląd placówek. 

• Analiza wykonania budżetu w I półroczu 2018 roku. 

 

 

4. 

 

Październik 

Listopad 

Grudzień 

 

 

 

• Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych gminy w 

roku szkolnym 2017/2018 

• Założenia do budżetu na 2019 rok. 

• Opiniowanie projektu budżetu Gminy i Miasta Węgliniec 

na 2019 rok. 

• Przyjęcie planu pracy komisji na 2019 rok. 

 
 

Id: AE9EEB8A-9851-4AFC-BC1C-504E961DD082. Podpisany Strona 1



 
                 Załącznik nr 3 do Uchwały nr 885/XXXVIII/17  

Rady Miejskiej Węglińca z dnia 29 grudnia 2017 r.  

 

 

PLAN PRACY 

KOMISJI  ROLNICTWA, LEŚNICTWA I OCHRONY ŚRODOWISKA 

 na 2018 rok 

 
 

Lp. MIESIĄC  TEMAT  

 

1. 

 

Styczeń 

Luty 

Marzec 

 

• Analiza kosztów utrzymania gospodarki odpadami za rok 2017. 

• Informacja nt. realizowanych inwestycji przesyłowych wody na 

terenie gminy. Kierunki dalszego rozwoju. 

• Komisja wyjazdowa do schroniska dla zwierząt w Dłużynie 

Górnej, w celu zapoznania się z jego funkcjonowaniem i 

potrzebami. 
   

 

2. 

 

Kwiecień  

Maj  

Czerwiec 

 

 

• Analiza wykonania  budżetu Gminy i Miasta Węgliniec w 2017 

roku. 

• Informacja nt. możliwości zastosowania preferencji podatkowych 

dla inwestycji w zieloną energię. 

 

 

3. 

 

Lipiec 

Sierpień  

Wrzesień 

 

• Funkcjonowanie gospodarki odpadami za I półrocze 2018 roku 

• Analiza możliwości dostarczenia gazu ziemnego do Gminy 

Węgliniec- spotkanie z operatorami linii przesyłowych. 

• Analiza wykonania budżetu w I półroczu 2018 roku. 

 

 

4. 

 

Październik 

Listopad 

Grudzień 

 

• Zapoznanie się z realizacją planu wymiany pieców i utylizacji 

azbestu na terenie gminy. 

• Założenia do budżetu na 2019 rok. 

• Opiniowanie projektu  budżetu Gminy i Miasta Węgliniec na 2019 

rok. 

• Przyjęcie planu pracy komisji na 2019 rok. 
   

 

 

 

 

 

Id: AE9EEB8A-9851-4AFC-BC1C-504E961DD082. Podpisany Strona 1



          Załącznik nr 4 do Uchwały nr 885/XXXVIII/17 

Rady Miejskiej Węglińca z dnia 29 grudnia 2017 r.   

 

 

PLAN PRACY 

KOMISJI ZDROWIA I SPRAW SOCJALNYCH 

NA 2018 ROK 

 
 

 

Lp.   Miesiąc Temat 

 

1. 

 

Styczeń 

Luty  

Marzec 

 

 

 

• Informacja Dyrektora od spraw medycznych ze Zgorzelca 

dotycząca działalności WS-SP  ZOZ  w Ośrodkach Zdrowia 

na terenie gminy Węgliniec – problemy i potrzeby 

pacjentów dotyczących specjalistycznej ambulatoryjnej 

opieki medycznej . 

• Informacja Kierownika NZOZ w Węglińcu o działalności 

Ośrodka Zdrowia- problemy i potrzeby pacjentów. 

• Informacja o przebiegu szczepień przeciw grypie w 2017 

roku. 

• Analiza programów z zakresu profilaktyki zdrowotnej na 

rok 2018 

 

 

 

2. 

 

Kwiecień 

Maj 

Czerwiec 

 

 

 

• Analiza wykonania budżetu Gminy i Miasta w roku 2017. 

• MGOPS ocena zasobów oraz informacja nt. przyznawania 

świadczeń w 2017 r. 

• Program Zapobieganie Narkomanii-potrzeby. Informacje nt. 

skali problemu. 

• Letni wypoczynek dzieci.  

 

 

3. 

 

Lipiec 

Sierpień 

Wrzesień 

 

 

• Informacja nt. zachorowań- potrzeb zakupu szczepionek 

przeciwko grypie. Statystyka zachorowań. 

• Analiza wykonania budżetu w I półroczu 2018 roku. 

 

4. 

 

Październik 

Listopad 

Grudzień 

 

 

 

• Założenia do budżetu na 2019 rok. 

• Opiniowanie projektu budżetu Gminy i Miasta Węgliniec 

na 2019 rok. 

• Przyjęcie planu pracy komisji na 2019 rok. 

 

 

Id: AE9EEB8A-9851-4AFC-BC1C-504E961DD082. Podpisany Strona 1




